
  

 

KIRJAUTUMINEN EXAM-JÄRJESTELMÄÄN 

 

 

 

Selain avautuu HAKA-kirjautumissivulla, josta tulee ensin valita organisaatio eli Lapin yliopisto, sen jälkeen 
kirjaudu yliopiston tunnuksillasi. Tenttisi avautuu automaattisesti, jos tenttiaika on käynnistynyt.  

Virheilmoitus väärästä organisaatiosta: 

 

Jos valitset vahingossa väärän organisaation, palaa takaisin edelliselle sivulle ja vaihda organisaatio oikeaksi.  

 

TENTIN SUORITTAMINEN 

Tentti alkaa ohjeistussivulla, mikäli tentaattori on kirjoittanut yleiset ohjeet tentin suorittamiseksi. 
Tenttikysymyksen saa auki klikkamalla vihreää laatikkoa.  



  

 

Kysymys avautuu tekstinmuokkaus editorin yläreunaan. Kysymykseen mahdollisesti lisätty liite löytyy 
kysymyksen alapuolelta sekä kysymyksen pisteytys sekä erillinen ohjeistus.  Tenttivastaus kirjoitetaan 
kysymyksen alla olevaan laatikkoon, jonka yläpuolella ovat tekstin muokkaustyökalut. Kone tallentaa 
automaattisesti tekstin minuutin välein, voit painaa sinistä Tallenna painiketta. 

  

Vastaa seuraavaan kysymykseen, seuraava kysymys avautuu vihreästä ruudusta. Tentissä on mahdollisuus 
käyttää apuohjelmia (word ja excel), jotka löytyvät työpöydältä. Huomaa, että vain EXAM vastauseditoriin 
kirjoitetut vastauksen tallentuvat järjestelmään.  

TENTIN PALAUTTAMINEN 

Kun olet valmis, tarkista että olet vastannut kaikkiin tarvittaviin kysymyksiin. Voit halutessasi palata 
tenttiohjeistukseen, oikeassa reunassa olevan linkin avulla.  

Palauta tentti Tallenna ja palauta-painikkeella. Jos haluat luopua tentistä, valitse Keskeytä tentti.  

KONEEN SULKEMINEN 

Sulje luonnosteluohjelma ja muut mahdolliset apuohjelmat, älä tallenna mitään koneelle. Sulje selain, paina 
Quit-painiketta niin kone sulkeutuu automaattisesti ja poistaa luomasi tiedostot.  

ONGELMATILANTEISSA 

Tenttiaikana ei ole saatavissa teknistä tukea. Jos selain kaatuu tai suljit sen vahingossa, käynnistä kone 
uudelleen ja kirjaudu Haka-kirjautumissivun kautta. Mikäli tentti ei avaudu automaattisesti, tenttisi on 
keskeytynyt ja sinun tulee poistua luokasta. Täytä Ilmoitus tentin keskeytymisestä –lomake. Ohje löytyy 
ulapland.fi/exam sivuilta.  


